
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Е 0 № 7 

г. Усть-Лабинск 

О согласовании проекта документа территориального планирования 

«О внесении изменений в генеральный план Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района, утвержденный решением Совета 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23 (в редакции решения Совета 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

от 28 мая 2020 г. № 1 протокол № 17)» и о направлении его в Совет 

Уесть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

В соответствии со статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 21 июля 2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования 

проектов документов территориального планирования муниципальных 
образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при 
согласовании проектов документов территориального планирования», по 
результатам работы согласительной комиссии, утвержденной постановлением 
администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района от 12 августа 2025 г. № 566, на основании протокола от 21 августа 
2025 г. № 1 заседания согласительной комиссии для урегулирования 
разногласий, послуживших основанием для подготовки администрацией 
Краснодарского края заключения от 07 августа 2025 г. № 1405 «Об отказе в 

согласовании проекта «Внесение изменений в генеральный план 
Усть-Лабинского городского поселения  Усть-Лабинского — района», 
согласованного проекта документа территориального планирования «О 
внесении изменений в генеральный план Усть-Лабинского городского 
поселения Усть-Лабинского района, утвержденный решением Совета 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 
от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23 (в редакции решения Совета 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 мая 

2020 г. № 1 протокол № 17)», материалов в текстовой форме и в виде карт по



несогласованным вопросам, постановляю: 
1. Направить согласованный проект документа территориального 

планирования «О внесении изменений в генеральный план Усть-Лабинского 
городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденный решением 
Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 
от 15 сентября 2011 года № 9 протокол № 23 (в редакции решения Совета 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 мая 
2020 г. № 1 протокол № 17)» в Совет Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского района. 

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 
(Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 
района Епишова М.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

Р.В. Перевалов 


